
Planinė 

reikšmė
Faktinė reikšmė

Įvykdymo 

procentas
Komentaras

5 15 300proc.

12 mokytojų ir 3 švietimo pagalbos 

specialistai dalyvavo tiksliniuose 

mokymuose, skirtuose įtraukčiai 

švietime.

Specialiųjų poreikių vaikams pagalbą 

teikia: du logopedai, socialinis 

pedagogas, psichologas ir mokytojo 

padėjėja.

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas, 

įvykdymo informacija
Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

50,78

1

Pedagoginių pareigybių dalis nuo patvirtintų 

pareigybių (proc.)

54,38 54,7 101 proc.  23

1

PATVIRITINTA

Kauno lopšelio - darželio "Gandriukas"

Direktorės

Loretos Aurelijos Saulevičienės

2023 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-

I. Personalo valdymas.

1. Tobulinta darbuotojų motyvacinė sistema nukreipta į 

darbuotojų veiklos rezultatyvumą ir bendruomeniškumą.

1.1. Kartą per metus buvo organizuojami individualūs 

pokalbiai su kiekvienu darbuotoju susitariant  dėl  

svarbiausių darbų ir veiklos rezultatų. 

1.2. Bendruomeniškumui, darbuotojų motyvacijai stiprinti 

organizuota šventė - "Bitė 2022", kurios metu buvo 

padėkota darbuotojams,  įteikiant padėkos raštus. 

Sėkmingai įgyvendinta iniciatyva "Kitoks Penktadienis". 

94,09 94,09 proc.

Kauno miesto savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. ........................... 

įsakymu Nr. 

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

Pedagogų ir švietimo pagalbos 

specialistų, dalyvavusių 

tiksliniuose mokymuose, 

skirtuose, įtraukčiai švietime, 

skaičius (žm. sk.)

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Nepedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

Žmogiškieji ištekliai

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Bendras patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.)

Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigose skaičius (vnt.)

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO  SKYRIUI PRISKIRTO (-OS) 

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „GANDRIUKAS“

         (biudžetinės ar vieštosios įstaigos pavadinimas)

2022 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. 

sk.)

4 4 100 proc.

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams.



1 Tas pats žmogus dirba 0,5 et. 

psichologo ir 0,5 et. socialinio pedagogo 

darbo krūviu.

0

2

1 Tas pats žmogus dirba 0,5 et. 

psichologo ir 0,5 et. socialinio pedagogo 

darbo krūviu.

0,14

44,25

2,25

9

7

47

26

7,69 proc.

8 d.

Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų skaičius 

(vnt.)

Metų eigoje priimtų darbuotojų skaičius (vnt.)

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm.sk.)

I. Personalo valdymas.

1. Tobulinta darbuotojų motyvacinė sistema nukreipta į 

darbuotojų veiklos rezultatyvumą ir bendruomeniškumą.

1.1. Kartą per metus buvo organizuojami individualūs 

pokalbiai su kiekvienu darbuotoju susitariant  dėl  

svarbiausių darbų ir veiklos rezultatų. 

1.2. Bendruomeniškumui, darbuotojų motyvacijai stiprinti 

organizuota šventė - "Bitė 2022", kurios metu buvo 

padėkota darbuotojams,  įteikiant padėkos raštus. 

Sėkmingai įgyvendinta iniciatyva "Kitoks Penktadienis". 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 51,20 proc. 85 proc.

Švietimo įstaigose dirbančių logopedų skaičius (vnt.)

60 proc. Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)

Švietimo pagalbos specialistų, tenkančių 100-ui 

mokinių skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių socialinių pedagogų 

skaičius (vnt.)

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Buvo keliama mokytojų ir kitų mokyklos darbuotojų 

kvalifikacija.

1.1. Mokytojai, vaiko pagalbos specialistai, mokytojų 

padėjėjos ir administracijos darbuotojai dalyvavo 

ilgalaikėje besimokančių darželių tinklo programoje, kuri 

orientuota į STEAM ugdymo filosofiją ir įtraukųjį ugdymą.

1.2. Viena logopedė atestuota aukštesnei kvalifikacinei 

kategorijai (vyresniojo logopedo).

1.3. Organizuoti eTwining mokymai mokyklos mokytojoms 

partnerystės tikslais.

1.4. Užmegzti socialiniai ryšiai su partneriais iš Latvijos 

Respublikos. Pradėta rengti paraiška dėl dalyvavimo 

"Nord+Junior" projekte. Pradėtas bendravimas dėl 

partnerystės su Estija.

2.  Skatinta gerosios patirties sklaida ir stiprinta mokymosi 

visą gyvenimą nuostata.

2.1. Parengtas ir pristatytas pranešimas tėvams "Nauja 

priešmokyklinio ugdymo programa - ugdymas pagal 7 

kompetencijas."  Parengta 17 metodinių priemonių (iš jų 5 

interaktyvios). Vaiko pagalbos specialistų parengtas 

pranešimas "Ypatingų vaikų ugdymas ikimokyklinėje 

įstaigoje", kuris buvo pristatytas mokytojų padėjėjoms, 

siekiant suteikti daugiau žinių ir informacijos apie vaikus su 

SUP.

2.2. Parengtas pranešimas ir pasidalinta gerąja patirtimi su 

Higienos instituto Sveikatos stiprinimo centru ("Mokyklų 

bendruomenėms skirti sveikatos raštingumo instrumentai").                                                                               

Kvalifikacijos tobulinimosi dienų, tenkančių vienam 

pedagogui, skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių psichologų skaičius (vnt.)

Paslaugas teikiančių pagalbos specialistų skaičius (žm. 

sk.)

4 4 100 proc.

Bendras darbuotojų  skaičius, tenkantis vienam 

mokiniui (vnt.)

0,27 0,28 104 proc.

15 19,1 proc. 127 proc.

Švietimo įstaigose dirbančių specialiųjų pedagogų 

skaičius (vnt.)

Vienam mokiniui tenkančių pedagogų skaičius (vnt.)

Mokinių skaičius, tenkantis vienam administracijos 

nariui (vnt.)

Pedagogų, tobulinusių skatmeninio raštingumo 

kompetencijas, dalis (proc.)

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.)



54,89 Eur.

 I. Gautos lėšos

1001316,28 

Eur.

547081,00 

Eur.

354420,00 

Eur.

0

63707,42 

Eur.

200,00 Eur.

0

FINANSAI                                 

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio 

įstaigos biudžeto (proc.)

6 proc. 6,38 proc. 106 proc.1. Tobulinta finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų 

panaudojimo sistema.

1.1. Įgyvendinant įstaigos 2022 - 2024  m. strateginį ir 2022 

metinį veiklos planus, lėšos naudotos tikslingai 

vadovaujantis ir neviršijant įstaigos patvirtintos biudžeto 

sąmatos 2022 metams ir lėšų paskirstymų metų ketvirčiams.

1.2. Parengtas ir įstaigos internetinėje svetainėje paskelbtas 

2022 m. planuojamų atlikti viešųjų pirkimų planas.

2. Panaudoti papildomi finansavimo šaltiniai, ieškant 

alternatyvių finansinių išteklių šaltinių:

2.1. Už surinktas 2022 m. GPM lėšas buvo planuojama 

įrengti priverstinę vėdinimo sistemą. Dėl smarkiai išaugusių 

energetinių resursų įkainių ir darbų kaštų, Įstaigos tarybos 

posėdyje nutarta lėšas perkelti į 2023 m. ir atskiru 

sprendimu nutarti dėl paramos lėšų paskirties. 

2.2. Sudarytos nuomos sutartys su VŠĮ „Krepšinio 

akademija  Snaiperis“ - mažojo krepšinio užsiėmimams ir 

UAB "Edukacija" S.T.E.M. mokymui.

Lėšos ugdymui (Eur)

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam bendrojo 

ugdymo mokyklos mokiniui (Eur)

Įstaigos įmokų pajamos už paslaugas (Eur)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos 

(Eur)              

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 51,20 proc. 85 proc.60 proc.

Įstaigos metinis biudžetas (Eur)

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų likutis 

(Eur)     

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Buvo keliama mokytojų ir kitų mokyklos darbuotojų 

kvalifikacija.

1.1. Mokytojai, vaiko pagalbos specialistai, mokytojų 

padėjėjos ir administracijos darbuotojai dalyvavo 

ilgalaikėje besimokančių darželių tinklo programoje, kuri 

orientuota į STEAM ugdymo filosofiją ir įtraukųjį ugdymą.

1.2. Viena logopedė atestuota aukštesnei kvalifikacinei 

kategorijai (vyresniojo logopedo).

1.3. Organizuoti eTwining mokymai mokyklos mokytojoms 

partnerystės tikslais.

1.4. Užmegzti socialiniai ryšiai su partneriais iš Latvijos 

Respublikos. Pradėta rengti paraiška dėl dalyvavimo 

"Nord+Junior" projekte. Pradėtas bendravimas dėl 

partnerystės su Estija.

2.  Skatinta gerosios patirties sklaida ir stiprinta mokymosi 

visą gyvenimą nuostata.

2.1. Parengtas ir pristatytas pranešimas tėvams "Nauja 

priešmokyklinio ugdymo programa - ugdymas pagal 7 

kompetencijas."  Parengta 17 metodinių priemonių (iš jų 5 

interaktyvios). Vaiko pagalbos specialistų parengtas 

pranešimas "Ypatingų vaikų ugdymas ikimokyklinėje 

įstaigoje", kuris buvo pristatytas mokytojų padėjėjoms, 

siekiant suteikti daugiau žinių ir informacijos apie vaikus su 

SUP.

2.2. Parengtas pranešimas ir pasidalinta gerąja patirtimi su 

Higienos instituto Sveikatos stiprinimo centru ("Mokyklų 

bendruomenėms skirti sveikatos raštingumo instrumentai").                                                                               

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui 

(Eur)

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai* (Eur)



437,38 Eur. Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno 

produktų vartojimo skatinimo vaikų 

ugdymo įstaigose programa
1199,69 

Eur.

1,2 proc. gyventojo pajamų mokesčio

0

0

0

0

0

995139,93 

Eur.

581894,28 

Eur.

Pagal sudėtinius veiklos vertinimo 

kriterijaus aprašymus, vertinant 

savivaldybės, kai patvirtinti metiniai 
830834,69 

Eur

301845,32      

Eur

538045,31 

Eur.

25,83 Eur.

32923,83 

Eur.

27998,43 

Eur.

0 0 proc.

1. Tobulinta finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų 

panaudojimo sistema.

1.1. Įgyvendinant įstaigos 2022 - 2024  m. strateginį ir 2022 

metinį veiklos planus, lėšos naudotos tikslingai 

vadovaujantis ir neviršijant įstaigos patvirtintos biudžeto 

sąmatos 2022 metams ir lėšų paskirstymų metų ketvirčiams.

1.2. Parengtas ir įstaigos internetinėje svetainėje paskelbtas 

2022 m. planuojamų atlikti viešųjų pirkimų planas.

2. Panaudoti papildomi finansavimo šaltiniai, ieškant 

alternatyvių finansinių išteklių šaltinių:

2.1. Už surinktas 2022 m. GPM lėšas buvo planuojama 

įrengti priverstinę vėdinimo sistemą. Dėl smarkiai išaugusių 

energetinių resursų įkainių ir darbų kaštų, Įstaigos tarybos 

posėdyje nutarta lėšas perkelti į 2023 m. ir atskiru 

sprendimu nutarti dėl paramos lėšų paskirties. 

2.2. Sudarytos nuomos sutartys su VŠĮ „Krepšinio 

akademija  Snaiperis“ - mažojo krepšinio užsiėmimams ir 

UAB "Edukacija" S.T.E.M. mokymui.

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo paraiškomis 

laimėtų lėšų suma (eurai)

1000 Eur.

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 3500 Eur.

Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų 

skaičius (vnt.)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų skaičius (vnt.) 

Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų lėšų suma (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų darbo 

užmokesčiui (Eur

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms 

įsigyti, tenkančios vienam mokiniui (Eur.)

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto išlaikymo 

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos (Eur)

Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (Eur)

Gauta parama pinigais (Eur)

Gauta parama paslaugomis ir turtu (Eur)

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio finansavimo 

paraiškų lėšų suma (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos (Eur)

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų (proc.)

99 proc. 171 proc. 173 proc.II. Išlaidos

1. Tobulintas išlaidų planavimas ir racionalus jų 

panaudojimas.

1.1. Parengtas  planuojamų darbų, prekių ir paslaugų 

viešųjų pirkimų planas, pagrįstas skaičiavimais ir išvadomis.

1.2. Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų 

perskirstymai (esant poreikiui).                                                                                                                                                

1.3. Kryptingai panaudoti ištekliai ir užtikrintas finansinis 

tvarumas.

1637,07 Eur. 47 proc.



0

1427,2 Eur.

0

7800,83 

Eur.

0

 513506 

Eur.

518778 Eur.

68388,28 

Eur.

64845,70 

Eur.

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m 

išlaikymo kaina (eurai)

3,5 Eur. 3,89 Eur. 111 proc. 8468 kv. m Visa, patikėjimo teise valdoma teritorija 

su pastatu

7051,78 kv. 

m

Ugdymo patalpos ir lauko vaikų 

žaidimo aikštelės 

0

7,54 kv. m. Be koridorių, virtuvės ir pagalbinių 

patalpų

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų (proc.)

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų 

asignavimų iš įstaigos įmokų pajamų (proc.)

99,90 proc.

90,00 proc.

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Užtikrintas maksimaliai efektyvus nekilnojamojo turto 

panaudojimas.                    

1.1. Atlikta sisteminga turto išlaikymo sąnaudų apskaita ir 

kontrolė. Dėl padidėjusių paslaugų kainų, išaugo įstaigos 

išlaikymo kaina.

1.2. Pritaikytos prevencinės priemonės mokyklos valdomam 

turtui saugoti ir tausoti.

1.3. Tikslingai nuomojamos mokyklos patalpos, užtikrinant 

tausojantį nuomojamų patalpų valdymą.

1.4. Atliktas mokyklos pastato cokolio ir požeminės pamatų 

dalies apšiltinimas, lauko laiptų remontas.

1.5. Planuota atlikti lauko takelių 740 kv. m. išklojimą 

trinkelių danga. Darbai neįvykdyti dėl rangovo kaltės. 2022-

03-03 sutartis nr.1 buvo nutraukta dėl susiklosčiusios 

geopolitinės situacijos ir padidėjusios statybos sąnaudų 

elementų kainos.

100 proc.

2 Tvora ir aikštelės

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

nekilnojamojo turto ploto dalis (proc.)

83,28 proc. 83,28

TURTAS

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo/panaudos teise 

valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Kiti įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomi 

inžineriniai statiniai (ob. sk.)

101 proc. 101 proc.  

95 proc. 94,819 proc.

Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo 

nekilnojamojo turto bendras plotas (kv. m)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų komandiruotėms 

(Eur)

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos rinkodarai (Eur)

Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai

Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo 

įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo 

nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Mokyklos patalpų plotas, tenkantis vienam mokiniui 

(kv. m.)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų (proc.)

99 proc. 171 proc. 173 proc.II. Išlaidos

1. Tobulintas išlaidų planavimas ir racionalus jų 

panaudojimas.

1.1. Parengtas  planuojamų darbų, prekių ir paslaugų 

viešųjų pirkimų planas, pagrįstas skaičiavimais ir išvadomis.

1.2. Nustatytais terminais ir tvarka atlikti asignavimų 

perskirstymai (esant poreikiui).                                                                                                                                                

1.3. Kryptingai panaudoti ištekliai ir užtikrintas finansinis 

tvarumas.



71,78 kv. m Trumpalaikė nuoma

71,78 kv. m

0

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis 

plotas tenkantis vienam įstaigos administracijos 

darbuotojui (kv. m)

15,31 kv.m 15,31 kv. m 100 proc. 61,25 kv. m Administracijos 4 darbuotojai

0

0

0

0

0

105

13

20

0

50,0 proc.

0

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Užtikrintas maksimaliai efektyvus nekilnojamojo turto 

panaudojimas.                    

1.1. Atlikta sisteminga turto išlaikymo sąnaudų apskaita ir 

kontrolė. Dėl padidėjusių paslaugų kainų, išaugo įstaigos 

išlaikymo kaina.

1.2. Pritaikytos prevencinės priemonės mokyklos valdomam 

turtui saugoti ir tausoti.

1.3. Tikslingai nuomojamos mokyklos patalpos, užtikrinant 

tausojantį nuomojamų patalpų valdymą.

1.4. Atliktas mokyklos pastato cokolio ir požeminės pamatų 

dalies apšiltinimas, lauko laiptų remontas.

1.5. Planuota atlikti lauko takelių 740 kv. m. išklojimą 

trinkelių danga. Darbai neįvykdyti dėl rangovo kaltės. 2022-

03-03 sutartis nr.1 buvo nutraukta dėl susiklosčiusios 

geopolitinės situacijos ir padidėjusios statybos sąnaudų 

elementų kainos.

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas 

(kv. m)

I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas:

1.  Formuotas patrauklios ir sėkmingos mokyklos įvaizdis.

1.1. Organizuoti mokyklos internetinės svetainės 

modernizavimo darbai, siekiant pagerinti informacijos 

prieinamumą vartotojams. Socialinio tinklo Facebook 

paskyroje, internetinėje svetainėje bei el. dienyne 

"Mūsųdarželis", viešinama informacija apie vykdomas 

veiklas, projektus.

1.2. Tenkinami alergiškų, kitokio tikėjimo, vegetariškos ir 

veganiškos mitybos vaikų poreikiai (13 vaikų).

1.3. Atliktas "Vartotojų pasitenkinimas ikimokyklinės 

įstaigos teikiamomis paslaugomis" tyrimas.                                      

2. Sudarytos saugios ir higienos normas atitinkančios 

ugdymosi sąlygos.

2.1. Ugdymo grupės suformuotos, užtikrinant vaiko dienos 

ir ugdymo režimo fiziologinius ir amžiaus ypatumus, 

laikantis higienos normų reikalavimų.

2.1.1. Įstaigoje veikia 6 ikimokyklinės 3-5 metų vaikams, 3 

lopšelio grupės.

2.2. Užtikrintas vaikų saugumas mokykloje bei lauko 

žaidimų aikštelėse. Mokyklos ugdytiniai ir darbuotojai 

apdrausti nuo nelaimingų atsitikimų.

3. Sudarytos tinkamos ugdymo(si) sąlygos specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems vaikams.

3.1. Vaikams, turintiems didelių specialiųjų poreikių 

parengtos individualios ugdymo programos bei jiems 

pagalbą teikia mokytojo padėjėja.

3.2. Vaiko pagalbos specialistai vykdė individualius 

užsiėmimus vaikams, turintiems didelius specialiuosius 

ugdymo(si) poreikius.

4. Sėkmingai užtikrinta naujai atvykusių vaikų adaptacija.

4.1. Atliktas tyrimas "Pradėjusių lankyti vaikų adaptacija 

darželyje".

4.2. Parengtos rekomendacijos naujai pradėsiančių lankyti 

darželį vaikų tėvams.

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su 

įstaigai pavestų funkcijų vykdymu susijusiai veiklai, 

plotas (kv. m)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto, naudojamo su 

įstaigai pavestų funkcijų vykdymu nesusijusiai veiklai, 

plotas (kv. m)

26,05 proc.

Lopšelio grupėse esančių vaikų  skaičius (Žm. sk.)

Darželio grupėse esančių vaikų skaičius  (žm. sk.)

Įstaigos išsinuomoti ir (ar) pagal panaudos sutartį 

gauti tarnybiniai lengvieji automobiliai (vnt.)

Įstaigos patikėjimo teise valdomos kitos paskirties 

transporto priemonės (vnt.)

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos sutartis 

gautos kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)

Įstaigos naudojamos vienos transporto priemonės 

išlaikymo kaina (eurai)

0 0 0 proc.

PAGRINDINĖ VEIKLA (ikimokyklinis, priešmokyklinis ugdymas)

II. Kilnojamo turto valdymas

37Įstaigą lankančių ikimokyklinio amžaus vaikų  skaičius 

(žm. sk.)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Įstaigos naudojami tarnybiniai lengvieji automobiliai 

bei kitos paskirties transporto priemonės (vnt.)

Įstaigos patikėjimo teise valdomi tarnybiniai lengvieji 

automobiliai (vnt.)

180 142 78,88 proc.

Ikimokyklinio amžaus vaikų skaičiaus kaita 6 proc.

164 proc.

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo 

bendro vaikų skaičiaus (proc.)

39 proc. 35,02 proc. 89,79 proc.

-7 Atvykusių iš kitos ugdymo įstaigos vaikų skaičius (žm. 

sk.)

Išvykusių į kitą ugdymo įstaigą vaikų skaičius  (žm. sk.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų lopšelio 

grupėse dalis (proc.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų darželio 

grupėse dalis (proc.)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų dalis (proc).

Ikimokyklinio  amžiaus vaikų, turinčių  kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimų, dalis (proc.)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto ploto dalis 

(proc.)

5,16 proc. 8,47 proc.



71,42 proc.

0

0

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas:

1.  Formuotas patrauklios ir sėkmingos mokyklos įvaizdis.

1.1. Organizuoti mokyklos internetinės svetainės 

modernizavimo darbai, siekiant pagerinti informacijos 

prieinamumą vartotojams. Socialinio tinklo Facebook 

paskyroje, internetinėje svetainėje bei el. dienyne 

"Mūsųdarželis", viešinama informacija apie vykdomas 

veiklas, projektus.

1.2. Tenkinami alergiškų, kitokio tikėjimo, vegetariškos ir 

veganiškos mitybos vaikų poreikiai (13 vaikų).

1.3. Atliktas "Vartotojų pasitenkinimas ikimokyklinės 

įstaigos teikiamomis paslaugomis" tyrimas.                                      

2. Sudarytos saugios ir higienos normas atitinkančios 

ugdymosi sąlygos.

2.1. Ugdymo grupės suformuotos, užtikrinant vaiko dienos 

ir ugdymo režimo fiziologinius ir amžiaus ypatumus, 

laikantis higienos normų reikalavimų.

2.1.1. Įstaigoje veikia 6 ikimokyklinės 3-5 metų vaikams, 3 

lopšelio grupės.

2.2. Užtikrintas vaikų saugumas mokykloje bei lauko 

žaidimų aikštelėse. Mokyklos ugdytiniai ir darbuotojai 

apdrausti nuo nelaimingų atsitikimų.

3. Sudarytos tinkamos ugdymo(si) sąlygos specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems vaikams.

3.1. Vaikams, turintiems didelių specialiųjų poreikių 

parengtos individualios ugdymo programos bei jiems 

pagalbą teikia mokytojo padėjėja.

3.2. Vaiko pagalbos specialistai vykdė individualius 

užsiėmimus vaikams, turintiems didelius specialiuosius 

ugdymo(si) poreikius.

4. Sėkmingai užtikrinta naujai atvykusių vaikų adaptacija.

4.1. Atliktas tyrimas "Pradėjusių lankyti vaikų adaptacija 

darželyje".

4.2. Parengtos rekomendacijos naujai pradėsiančių lankyti 

darželį vaikų tėvams.

19 proc. 19,77 proc. 104 proc.

Vaikų, besimokančių pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje,  dalis nuo 

bendro įstaigą lankančių vaikų skaičiaus  (proc.)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų, ugdomų 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą bendrojo 

ugdymo mokykloje,  dalis (proc).

0

26,05 proc.

Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis ikimokyklinio ugdymo įstaigose (proc.)

19,77 proc.

Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis bendrojo ugdymo mokykloje (proc.)

0

II. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas:

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias 

ugdymosi sąlygas.

1.1. Ugdymo grupės suformuotos, užtikrinant vaiko dienos 

ir ugdymo režimo fiziologinius ir amžiaus ypatumus, 

laikantis higienos normų reikalavimų.

1.1.1. Įstaigoje veikia 2 priešmokyklinio amžiaus vaikų 

grupės.

1.2. Užtikrintas vaikų saugumas mokykloje bei lauko 

žaidimų aikštelėse. Mokyklos ugdytiniai ir darbuotojai 

apdrausti nuo nelaimingų atsitikimų.

2. Sudarytos tinkamos ugdymo(si) sąlygos specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems vaikams.

2.1. Vaiko pagalbos specialistai vykdė individualius 

užsiėmimus vaikams, turintiems specialiuosius ugdymo(si) 

poreikius.

3. Priešmokyklinio amžiaus grupėse ugdymas 

organizuojamas pagal atnaujintą Bendrąją priešmokyklinio 

ugdymo programą.

3.1. 4 priešmokyklinių grupių mokytojos dalyvavo NŠA 

mokymuose "Kaip įgyvendinsime atnaujintą 

priešmokyklinio ugdymo turinį: metodinių ir didaktinių 

priemonių įvairovė", KŠIC seminare "Kaip organizuoti 

priešmokyklinio ugdymo procesą: kompetencijų ir ugdymo 

40 proc. 71,42 proc. 178 proc.

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo 

bendro vaikų skaičiaus (proc.)

39 proc. 35,02 proc. 89,79 proc.

Ikimokyklinio  amžiaus vaikų, turinčių  kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimų, dalis (proc.)

Priešmokykliniame  ugdyme dalyvaujančių vaikų, 

turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis nuo 

bendro pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

ugdomų vaikų skaičiaus (proc.)

Pagal priešmokyklinio ugdymo programą ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoje ugdomų vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, dalis (proc.)

Pagal priešmokyklinio ugdymo programą bendrojo 

ugdymo mokyklose ugdomų vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, dalis (proc.)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų, ugdomų 

pagal priešmokyklinio ugdymo programą ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoje,  dalis (proc).



100 proc.

95,77 proc.

100 proc.

100 proc.

100 proc.

100 proc.

85,10 proc.

90,6 proc.

90,6 proc.

100 proc.

100 proc.

60,7 proc.

68,7 proc.

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų, 

padariusių pažangą, dalis nuo bendro specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių vaikų skaičiaus (proc.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų, 

pagerinusių kalbos ir kalbėjimo kompetenciją, dalis 

(proc.)

Vaikų tėvų (globėjų, rūpintojų) patenkintų teikiamų 

ugdymo paslaugų kokybe, dalis nuo bendro jų 

skaičiaus 

90 proc. 87,85 proc. 98 proc. Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaikų ugdymo(si) kokybę  lopšelio grupėje 

dalis (proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaikų ugdymo(si) kokybę  darželio grupėje, 

dalis (proc.)

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, pagerinusių mokymosi 

pasiekimus, dalis (proc.)

I. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas

1. Panaudojant informacines komunikacines technologijas, 

gerinama vaiko asmeninė pažanga.

1.1. Parengtos 3 interaktyvios priemonės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams: "Rišliosios kalbos 

lavinimas", "Vaistažolių įvairovė", "Skaičių kaimynai" 

(priešmokyklinio amžiaus vaikams). Parengta  vaizdinių-

metodinių priemonių: "Emocijų veideliai", STEAM 

konstravimo mašina", "Geometrinių figūrų dėlionė", 

"Ežiukas skaičių pasaulyje", "Drugelis", "Geometrinės 

figūros", "Picos skaičių dėlionė", "Spalvotos skarelės", 

"Ritmo maišeliai", "Pirmas garsas".

1.2. Ugdymo(si) procese tikslingai ir planingai naudojamos 

informacinės-komunikacinės technologijos (interaktyvios 

lentos, išmaniosios grindys, projektorius, planšetės, robotas 

visureigis, Blue-bot robotai "Bitutės", "Photon" robotai, 

Gopro kamera, dronas).

1.3. Tęsiamas STEAM įgyvendinimas ugdymo turinyje. 

Bendradarbiaujant su tėvais ir įgyvendinant respublikinį 

projektą "Kraštovaizdis skirtingais metų laikais", mokyklos 

kieme įrengtos 8 stebėjimo stotelės: "Saulės laikrodis" - 

laiko ir gamtos laikų stebėjimui, "Vėjarodė" - oro sąlygų 

stebėjimui, "Lauko termometras" - lauko oro temperatūros 

stebėjimui, "Vabalų viešbutis" - vabzdžių stebėjimui, 

"Augalai" - augalų augimo ir gyvavimo stebėjimui, 

"Vandens kanalas" - vandens tekėjimo stebėjimui. Įsigytos 

ir sumontuotos stacionarios 2 lauko STEAM priemonės - 

lentos konstravimui ir 2 STEAM rinkiniai vandens kanalų 

sistemai kurti. Įrengta lauko Tyrinėjimų klasė (kupolas) ir 

priemonės (saulės visatos modelis, 3 projektoriai).

2. Siektas aktyvesnis tėvų dalyvavimas ugdymo procese ir 

įstaigos organizuojamuose renginiuose.

2.1. Efektyviai ir sistemingai veikianti informacijos sklaida 

įstaigos internetinėje svetainėje, el. dienyne "Mūsų darželis" 

ir socialinėje Facebook paskyroje.

2.2. Atliktas vartotojų pasitenkinimo įstaigą tyrimas.

2.3. Įgyvendintas renginys bendruomenei "Aš ir mano šeima 

sportuojame kartu".

2.4. Teiktos vaiko pagalbos specialistų, dietisto, visuomenės 

sveikatos biuro specialisto konsultacijos, parengtos 

rekomendacijos įvairiomis temomis.

3. Skatintas aktyvesnis vaikų ir pedagogų dalyvavimas kitų 

institucijų organizuojamuose renginiuose.

3.1. Aktyviai bendradarbiauta su socialiniais partneriais. 

Organizuota ir Kauno miesto V. Kudirkos viešosios 

bibliotekos Eigulių padalinyje eksponuota vaikų, tėvų, 

mokytojų meninių darbų paroda "Margučių karpiniai", 

parengtas stendinis pranešimas "Kraštovaizdžiai visais 

metų laikais". Bendradarbiaujant su Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla, organizuota viktorina "Saugau gamtą 

aš ir tu, kai rūšiuojame kartu". Priešmokyklinių grupių 

vaikai dalyvavo Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijos  

Kauno miesto ir Kauno rajono ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų projekte „Meilė Tėvynei mažoj širdelėj - 2022“. 

Bendradarbiaujant su RIUPPKA organziuotas projektas 

"Mažųjų žaidynės 2022".

3.2. Įvykdytas tarptautinis projektas "Laikas gamtoje - 

pažintinių takų, parkų, apžvalgos bokštų lankymas". 

Pradėti vykdyti tarptautiniai projektai "Pasaulio liaudies 

dainos", "Judėk linksmai".

3.3. Užmegzti socialiniai ryšiai su partneriais iš Latvijos 

Respublikos Ogres apskrities Jumpravos valsčiaus 

Jumpravos pradinės mokyklos priešmokyklinėmis grupėmis 

(šiuo metu rengiama paraiška dėl dalyvavimo Nord+Junior 

projekte ir pradėtas bendravimas dėl partnerystės su Estijos 

Terakės miesto vaikų darželiu). Užtrukus su antro partnerio 

paieškomis (dėl darbuotojų padidėjusio sergamumo), 

paraiškos teikimas nukeltas į 2023 m.

3.4. Organizuoti respublikiniai projektai "Šaltas vėjas 

draugystei nebaisus", "Kraštovaizdis skirtingais metų 

laikais", "Pasaulio muzika", "Mes mažiausi vabalėliai".

3.5. Organizuotas Kauno miesto projektas "Mano muzika 

Tau, Tėvyne".

Ikimokyklinio ugdymo įstaigoje ugdomų vaikų, 

pagerinusių kompetencijas, dalis nuo bendro vaikų 

skaičiaus (proc.)

100 proc. 100 proc. 100 proc. Ikimokyklinio amžiaus vaikų, pagerinusių 

komunikavimo kompetenciją, skaičius (vnt.)

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, pagerinusių 

savarankiškumo, saviraiškos galimybes atsiskleisti, 

skaičius (vnt.)

100 proc. 100 proc. Lopšelio grupės  vaikų, kurių pasiekimų lygis atitinka jų 

raidą, dalis (proc.)

Darželio  grupėse, esančių vaikų, kurių pasiekimų lygis 

atitinka jų raidą, dalis (proc.)

Ikimokyklinio amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos 

lygio, atitinkančio vaiko raidą, dalis nuo bendro 

įstaigą lankančių vaikų skaičiaus (proc.)

87,5 proc.

Veiksmingai organizuotų ugdymui (-si) skirtų dienų 

dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

100 proc. 100 proc. 100 proc. Lankytų dienų dalis lopšelio grupėse (proc.)

Lankytų dienų dalis darželio grupėse (proc.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių  ugdymo  kokybę  vaikų, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoje, dalis (proc.)

Ikimokyklinio amžiaus vaikų, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, pagerinusių ugdymosi rezultatus, 

dalis (proc.) 

100 proc. 100 proc. 100 proc.

Priešmokyklinio  amžiaus vaikų, padariusių 

individualią pažangą, dalis  (proc.)

100 proc. 100 proc. 100 proc. Priešmokyklinio amžiaus vaikų, sėkmingai baigusių 

priešmokyklinio ugdymo programą, dalis (proc.)



74,4 proc.

0

0

4

II. Saugumo ir geros savijautos užtikrinimas.

96,4

3

96,4

4

11

11

Priešmokyklinio amžiaus vaikų lankytų dienų dalis 

ikimokyklinio ugdymo įstaigoje  (proc.)

89,61. Užtikrinta prasminga ir saugi vaikų ir kitų bendruomenės 

narių savijauta.

1.1. Tęsiamas A. Kneipo holistinės gyvensenos metodikos 

taikymas ugdymo turinyje- įgyvendintas ilgalaikis projektas 

"Sveikata, tai daugiau nei sportas". 

1.2. Vykdoma sveikos mokyklos programa.

1.3. Įgyvendinama sveikos mokyklos programa.

1.4. Priešmokyklinėse grupėse taikyta prevencinė programa 

"Zipio draugai", 6 ikimokyklinėse grupėse - socialinių, 

emocinių įgūdžių ugdymo programa "Kimochi".

1.5. Tenkinami alergiškų, kitokio tikėjimo ir vegetariškos 

vaikų mitybos poreikiai.

1.6. Planuota atlikti lauko takelių 740 kv. m. išklojimą 

trinkelių danga. Darbai neįvykdyti dėl rangovo kaltės. 2022-

03-03 sutartis nr.1 buvo nutraukta dėl susiklosčiusios 

geopolitinės situacijos ir padidėjusios statybos sąnaudų 

elementų kainos.

1.7. Planuota už surinktas 1,2 GPM lėšas įrengti priverstinę 

vėdinimo sistemą, dėl smarkiai išaugusių energetinių 

resursų įkainių ir darbų kaštų, Įstaigos tarybos posėdyje, 

nutarta lėšas perkelti į 2023 m. ir atskiru sprendimu nutarti 

dėl paramos lėšų paskirties.

1.8.  Lauko žaidimų erdvės papildytos balansinėmis 

priemonėmis - 6 vnt. balansinių dviratukų.

1.9. Įsigyti du mobilūs ortopediniai-sensoriniai kilimėliai 

vaikų sveikatinimo reikmių tenkinimui.

I. Gerų ugdymo(-si) rezultatų užtikrinimas

1. Panaudojant informacines komunikacines technologijas, 

gerinama vaiko asmeninė pažanga.

1.1. Parengtos 3 interaktyvios priemonės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams: "Rišliosios kalbos 

lavinimas", "Vaistažolių įvairovė", "Skaičių kaimynai" 

(priešmokyklinio amžiaus vaikams). Parengta  vaizdinių-

metodinių priemonių: "Emocijų veideliai", STEAM 

konstravimo mašina", "Geometrinių figūrų dėlionė", 

"Ežiukas skaičių pasaulyje", "Drugelis", "Geometrinės 

figūros", "Picos skaičių dėlionė", "Spalvotos skarelės", 

"Ritmo maišeliai", "Pirmas garsas".

1.2. Ugdymo(si) procese tikslingai ir planingai naudojamos 

informacinės-komunikacinės technologijos (interaktyvios 

lentos, išmaniosios grindys, projektorius, planšetės, robotas 

visureigis, Blue-bot robotai "Bitutės", "Photon" robotai, 

Gopro kamera, dronas).

1.3. Tęsiamas STEAM įgyvendinimas ugdymo turinyje. 

Bendradarbiaujant su tėvais ir įgyvendinant respublikinį 

projektą "Kraštovaizdis skirtingais metų laikais", mokyklos 

kieme įrengtos 8 stebėjimo stotelės: "Saulės laikrodis" - 

laiko ir gamtos laikų stebėjimui, "Vėjarodė" - oro sąlygų 

stebėjimui, "Lauko termometras" - lauko oro temperatūros 

stebėjimui, "Vabalų viešbutis" - vabzdžių stebėjimui, 

"Augalai" - augalų augimo ir gyvavimo stebėjimui, 

"Vandens kanalas" - vandens tekėjimo stebėjimui. Įsigytos 

ir sumontuotos stacionarios 2 lauko STEAM priemonės - 

lentos konstravimui ir 2 STEAM rinkiniai vandens kanalų 

sistemai kurti. Įrengta lauko Tyrinėjimų klasė (kupolas) ir 

priemonės (saulės visatos modelis, 3 projektoriai).

2. Siektas aktyvesnis tėvų dalyvavimas ugdymo procese ir 

įstaigos organizuojamuose renginiuose.

2.1. Efektyviai ir sistemingai veikianti informacijos sklaida 

įstaigos internetinėje svetainėje, el. dienyne "Mūsų darželis" 

ir socialinėje Facebook paskyroje.

2.2. Atliktas vartotojų pasitenkinimo įstaigą tyrimas.

2.3. Įgyvendintas renginys bendruomenei "Aš ir mano šeima 

sportuojame kartu".

2.4. Teiktos vaiko pagalbos specialistų, dietisto, visuomenės 

sveikatos biuro specialisto konsultacijos, parengtos 

rekomendacijos įvairiomis temomis.

3. Skatintas aktyvesnis vaikų ir pedagogų dalyvavimas kitų 

institucijų organizuojamuose renginiuose.

3.1. Aktyviai bendradarbiauta su socialiniais partneriais. 

Organizuota ir Kauno miesto V. Kudirkos viešosios 

bibliotekos Eigulių padalinyje eksponuota vaikų, tėvų, 

mokytojų meninių darbų paroda "Margučių karpiniai", 

parengtas stendinis pranešimas "Kraštovaizdžiai visais 

metų laikais". Bendradarbiaujant su Kauno Aleksandro 

Stulginskio mokykla, organizuota viktorina "Saugau gamtą 

aš ir tu, kai rūšiuojame kartu". Priešmokyklinių grupių 

vaikai dalyvavo Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijos  

Kauno miesto ir Kauno rajono ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų projekte „Meilė Tėvynei mažoj širdelėj - 2022“. 

Bendradarbiaujant su RIUPPKA organziuotas projektas 

"Mažųjų žaidynės 2022".

3.2. Įvykdytas tarptautinis projektas "Laikas gamtoje - 

pažintinių takų, parkų, apžvalgos bokštų lankymas". 

Pradėti vykdyti tarptautiniai projektai "Pasaulio liaudies 

dainos", "Judėk linksmai".

3.3. Užmegzti socialiniai ryšiai su partneriais iš Latvijos 

Respublikos Ogres apskrities Jumpravos valsčiaus 

Jumpravos pradinės mokyklos priešmokyklinėmis grupėmis 

(šiuo metu rengiama paraiška dėl dalyvavimo Nord+Junior 

projekte ir pradėtas bendravimas dėl partnerystės su Estijos 

Terakės miesto vaikų darželiu). Užtrukus su antro partnerio 

paieškomis (dėl darbuotojų padidėjusio sergamumo), 

paraiškos teikimas nukeltas į 2023 m.

3.4. Organizuoti respublikiniai projektai "Šaltas vėjas 

draugystei nebaisus", "Kraštovaizdis skirtingais metų 

laikais", "Pasaulio muzika", "Mes mažiausi vabalėliai".

3.5. Organizuotas Kauno miesto projektas "Mano muzika 

Tau, Tėvyne".

Įstaigos gautų nominacijų, apdovanojimų ar premijų 

skaičius (vnt.)

0 0 0 proc. Įstaigos apdovanojimų ir premijų, skirtų pedagogams,  

skaičius (vnt.)

Vaikų, gavusių nominacijas, tapusių laureatais 

konkursuose, įvairiuose renginiuose, skaičius (vnt.) 

Veiksmingai organizuotų ugdymui (-si) skirtų dienų 

dalis nuo bendro jų skaičiaus (proc.)

100 proc. 100 proc. 100 proc.

Grupių, dalyvaujančių socialinio ir emocinio ugdymo, 

sveikatos stiprinimo programose, dalis nuo bendro 

grupių skaičiaus (proc.)

100 proc. 100 proc. 100 proc. Grupių, dalyvaujančių  edukacinėse socialinio 

emocinio ugdymo programose, skaičius (vnt.)

Grupių, dalyvaujančų  vaikams vedamose edukacinėse 

sveikatos stiprinimo programose, skaičius (vnt.)

Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių darželio grupės  vaikų savijautą  įstaigoje, 

dalis (proc.)

Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų 

skaičius (vnt.)

95 proc. 93 proc.

Vaikų, ugdomų pagal priešmokykinio ugdymo 

programą,  saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo 

įstaigoje dalis (proc.)

Vykdomų tarptautinių ir respublikinių projektų 

skaičius (vnt.)

5 7

3

98 proc. Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių lopšelio grupės  vaikų savijautą įstaigoje  

140 proc. Įgyvendinamų respublikinių projektų skaičius (vnt.)

Įgyvendinamų tarptautinių projektų skaičius (vnt.)

Vaikų  saugiai ir gerai besijaučiančių ugdymo 

įstaigoje dalis (proc.) [ikimokyklinis ugdymas]

85 proc. 96,4 proc. 113 proc. Tėvų (globėjų, rūpintojų) labai gerai ir gerai 

vertinančių vaiko, ugdomo pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą ikimokyklinio ugdymo įstaigoje, 

savijautą, dalis (proc.)

Įgyvendinamų integruotų prevencinių programų 

skaičius (vnt.)



26,05 proc.

0

3,38 proc.

20,6

68,57 proc.

0

17,14 proc.

21,46 proc.

0

0

1. Modernizuotos vidinės ir lauko edukacinės aplinkos, 

siekiant vaikų saugumo ir ugdymosi poreikių tenkinimo.

1.1.  Įsigyta ir įrengta 1 STEAM lauko sienelė.

1.2. Pakeisti vienos grupės roletai.

1.3. Įsigytos komplektais 8 keturvietės lovos, 5 - trivietės ir 

43 čiužiniai, patalynės 2 grupėms, rankšluosčiai po 1 vnt. 

visų grupių vaikams,  19 pagalvių 1 ikimokyklinei grupei.

1.4. Įsigytos 5 planšetės priešmokyklinei grupei, EMA 

pamokų taikymui ugdymo turinyje.

1.5. Įrengta Tyrinėjimų lauko klasė – kupolas su pamatais, 

grindimis, apšvietimu ir ventiliacija.

1.6. Atnaujinta bendrųjų  erdvių edukacinė erdvė - 

biblioteka - įsigytos papildomos lentynos ir žaismingos dėžės 

edukacinių priemonių laikymui.

1.7. 2 sūpuoklės, 2 automobiliai-paspirtukai.

1.8. 3 šviečiantys elniai - lauko aplinkos turtinimui ir 

įvaizdžio gerinimui.

1.9. 2 ūkinės spintos, 2 spintos dokumentams, komoda 

edukacinių priemonių laikymui priešmokyklinei grupei,  

nupirktos medžiagos ir sumontuoti 2 grupių virtuvėlių 

virtuviniai komplektai ir 4 rankšluostinės.

1.10. Įsigytos 6 skelbimų lentos.

1.11. Atlikti 2 grupių prausyklų ir tualetų , bei 2 grupių 

virtuvėlių patalpų kapitalinio remonto darbai; 2 

priešmokyklinių grupių rūbinių kosmetiniai sienų remontai, 

vienoje rūbinėje išklota nauja vinilinė grindų danga. 

Atliktas kosmetinis vienos sienos remontas ikimokyklinėje 

grupėje.

1.12. įsigyta bulvių skutimo mašina, daržovių pjaustyklė, 

savaeigė akumuliatorinė žoliapjovė.

Įsigytų ir naudojamų informacinių komunikacinių, 

šiuolaikinių ugdymui skirtų edukacinių priemonių 

skaičius (vnt.)

1 5 500 proc.

IV. Paslaugų, atsižvelgiant į vaiko poreikius, užtikrinimas  

1. Stiprinamas švietimo pagalbos įstaigoje teikimas, siekiant 

maksimaliai patenkinti vaikų poreikius.

1.1. Organizuoti prevensiniai 5 socialinių įgūdžių projektai: 

"Šaltas vėjas draugystei nebaisus", "Aš ir mano draugai", 

"Sukam kelionių ratą", "Kas man padeda jaustis geriau", 

"Tolerancijos namas".

1.2. Parengtas ir pildomas el. žurnalas, dėl reikalingų 

priemonių (įskaitant priemones reikalingas darbui su 

specialiųjų ugdymosi poreikių vaikais).

1.3. Parengtos pritaikytos ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programos didelių specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams.

1.4. Specialiųjų ugdymosi poreikių vaikams pagalbą teikia 

švietimo pagalbos specialistai: du logopedai (po 1,25 et.), 

socialinis pedagogas (0,5 et.), vienas  psichologas  (0,5 et.), 

mokytojo padėjėja (1 et.).

1.5. Sudarytos sąlygos užsieniečių ar iš užsienio grįžusiems 

vaikams. 2022 m. pavasarį įstaigą lankė 7, o nuo rugsėjo 1 

d. 5 vaikai iš Ukrainos, 3 grįžę iš užsienio.                                   

Logopedo pagalbą gaunančių ikimokyklinio amžiaus 

vaikų dalis (proc.)

Specialiojo pedagogo paslaugomis besinaudojančių 

vaikų  dalis (proc.)

38 proc. 35,02 proc. 92 proc.

V. Aprūpinimo šiuolaikinėmis edukacinėmis priemonėmis užtikrinimas

Įsigytų interaktyviųjų lentų skaičius (vnt.)

Įsigytų daugialypės terpės projektorių skaičius (vnt.)

Psichologo paslaugomis besinaudojančių vaikų  dalis 

(proc.)

Vaikų, tenkančių  vienam pagalbos specialistui, 

skaičius (žm. sk.)

Logopedo pagalbą gaunančių priešmokyklinio amžiaus 

vaikų dalis (proc.)

Specialiojo pedagogo pagalbą gaunančių 

priešmokyklinio amžiaus vaikų  dalis (proc.)

Psichologo pagalbą gaunančių priešmokyklinio 

amžiaus vaikų  vaikų  dalis (proc.)

Priešmokyklinio amžiaus vaikų, tenkančių  vienam 

pagalbos specialistui, skaičius (žm. sk.)

Švietimo įstaigos teikiamomis pagalbos paslaugomis 

besinaudojančių mokinių dalis nuo bendro jų 

skaičiaus (proc.)



8 5 planšetės, 3 monitoriai

1.13. Kuriant modernią, motyvuojančią, patrauklią ir 

saugią darbo aplinką personalui, įsigyta: po 2 aprangos 

komplektus virtuvės darbuojams; po vieną komplektą 

ikimokyklinio ugdymo auklėtojų padėjėjoms; po vieną – 

mokytojoms (maisto dalinimui vaikams grupėse); virtuvinė 

spintelė virtuvės darbuotojų asmeniniams daiktams; ūkinė 

spintelė bendro tualeto patalpai; darbo įrankiai ūkio 

darbininkui; 3 monitoriai, laikikliai jiems ir kitos 

kompiuterių detalės; stalčių blokas; 5 biuro kėdės 

mokytojams; 3 biuro spintos specialistams; 7 kėdės 

lankytojams.

PRITARTA

Kauno lopšelio - darželio "Gandriukas" mokyklos tarybos

2023 m. sausio 31 d. nutarimu Nr. 

1. Modernizuotos vidinės ir lauko edukacinės aplinkos, 

siekiant vaikų saugumo ir ugdymosi poreikių tenkinimo.

1.1.  Įsigyta ir įrengta 1 STEAM lauko sienelė.

1.2. Pakeisti vienos grupės roletai.

1.3. Įsigytos komplektais 8 keturvietės lovos, 5 - trivietės ir 

43 čiužiniai, patalynės 2 grupėms, rankšluosčiai po 1 vnt. 

visų grupių vaikams,  19 pagalvių 1 ikimokyklinei grupei.

1.4. Įsigytos 5 planšetės priešmokyklinei grupei, EMA 

pamokų taikymui ugdymo turinyje.

1.5. Įrengta Tyrinėjimų lauko klasė – kupolas su pamatais, 

grindimis, apšvietimu ir ventiliacija.

1.6. Atnaujinta bendrųjų  erdvių edukacinė erdvė - 

biblioteka - įsigytos papildomos lentynos ir žaismingos dėžės 

edukacinių priemonių laikymui.

1.7. 2 sūpuoklės, 2 automobiliai-paspirtukai.

1.8. 3 šviečiantys elniai - lauko aplinkos turtinimui ir 

įvaizdžio gerinimui.

1.9. 2 ūkinės spintos, 2 spintos dokumentams, komoda 

edukacinių priemonių laikymui priešmokyklinei grupei,  

nupirktos medžiagos ir sumontuoti 2 grupių virtuvėlių 

virtuviniai komplektai ir 4 rankšluostinės.

1.10. Įsigytos 6 skelbimų lentos.

1.11. Atlikti 2 grupių prausyklų ir tualetų , bei 2 grupių 

virtuvėlių patalpų kapitalinio remonto darbai; 2 

priešmokyklinių grupių rūbinių kosmetiniai sienų remontai, 

vienoje rūbinėje išklota nauja vinilinė grindų danga. 

Atliktas kosmetinis vienos sienos remontas ikimokyklinėje 

grupėje.

1.12. įsigyta bulvių skutimo mašina, daržovių pjaustyklė, 

savaeigė akumuliatorinė žoliapjovė.

Įsigytų ir naudojamų informacinių komunikacinių, 

šiuolaikinių ugdymui skirtų edukacinių priemonių 

skaičius (vnt.)

1 5

Įsigytų šiuolaikinių ugdymo turiniui įgyvendinti skirtų 

priemonių (vnt.)

4 planšetės priešmokyklinei grupei

500 proc.

Įsigytų kompiuterių ir kitų informacinių technologijų 

priemonių skaičius (vnt.)


